
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Јавно комунално предузеће „Хигијена“
Адреса наручиоца: Цара Лазара бр. 57, Панчево
Интернет страница наручиоца: www.jkphigijena.co.rs
Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа
Врста предмета: Радови
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:
Предмет јавне набавке је извођење радова изградње бедема и опремање друге етаже,
надоградња биотрнова и дренажних ревизија на Новој санитарној депонији комуналног
отпада града Панчева Кт. п. 12709/2 КО Панчево на Доловачком путу б.б. у Панчеву за
потребе Јавног комуналног предузећа "Хигијена" Панчево, ЈН бр. А11-3-1/2018.
Фазни радови се изводе у складу са Решењем о грађевинској дозволи бр. IV-08-351-
138/2003 од 18.3.2004. године (дел. бр. 703 од 19.3.2004.).
Опис предмета јавне набавке: Радови – Општи грађевински радови
Ознака из класификације делатности: Сектор Ф - Грађевинарство - Област 42.
Изградња осталих грађевина - Грана 42.21 Изградња цевовода
ОПШТИ РЕЧНИК НАБАВКИ:
45222110 - Радови на изградњи одлагалишта за отпад
Допунски речник - Одељак И: остала својства за грађевинарство и радове - Група
А: својства за грађевинарство и радове - IА03 - Надоградња)
71320000 - Услуге техничког пројектовања
44114200 - Производи од бетона
44163110 - Дренажне цеви
44163230 - Цевне спојнице
Локација у Панчеву на катастарској парцели 12709/2 КО Панчево у Улици Доловачки
пут б.б. у Панчеву.
Уговорена вредност: 6.650.760,00 динара без пореза на додатну вредност.
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: 1 (jедна)
Понуђена цена:
Највиша: /
Најнижа: 6.650.760,00 динара без пореза на додатну вредност.
Понуђена цена код прихватљивих понуда:
Највиша: /
Најнижа: 6.650.760,00 динара без пореза на додатну вредност.
Део или вредност уговора који ће се преко подизвођача: /
Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.10.2018. године
Датум закључења уговора: 05.11.2018. године.
Основни подаци о добављачу:
„Gradcom build“ ДОО из Панчева, Ул. Жарка Зрењанина бр. 14, матични број:
21403652, ПИБ: 110937853, тек.рн. 355-0003200664868-22 Војвођанска банка АД Нови
Сад које заступа директор Владимир Зарин - Носилац посла и Грађевинско
предузеће „Finnet inženjering“ ДОО из Панчева, Ул. Спољностарчевачка бр. 101,
матични број: 08345830, ПИБ: 101864347, које заступа директор Филип Перић -
учесник заједничке понуде.
Уговор се закључује на одређено време, односно до реализације уговорних обавеза из
уговора о јавној набавци.
Околности које представљају основ за измену уговора: /


